
UCHWAŁA Nr 14 /2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie: wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Chrzanowie

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.l 12 z późn. zm.)

uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Jadwigi Giermek w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 17 w Chrzanowie wskutek zrzeczenia się członkostwa.

§2

W związku z wygaśnięciem członkostwa Pani Jadwigi Giermek w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 17 w Chrzanowie w Uchwale Nr 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Chrzanowie z dnia 22 października 2014 r., w załączniku Nr 17 skreśla się pozycję Nr 4 
o treści: „Jadwiga Giermek, Chrzanów, Burmistrz Miasta Chrzanowa, pracownik 
samorządowy”

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Chrzanowie


